
 

 

CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA 
PODER LEGISLATIVO 
GABINETE DA PRESIDÊNCIA 
CNPJ: 13.227.228/0001-60 

 

Deus é Fiel e Justo!  

 

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0027/2021  
CARTA CONVITE Nº. 0009/2021 
CONTRATO Nº. 0027/2021 
  
 
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO COITÉ 
  
EMPRESA CONTRATADA:  
RAZÃO SOCIAL: PINTOGORDIANO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA 
CNPJ: 05.852.247/0001-50 
ENDEREÇO: Rua Felipe Nery Pastor nº. 01-C  
BAIRRO: Centro 
CEP: 48.730-000 
CIDADE: Conceição do Coité/BA. 
 
 
 
OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de empresa do ramo pertinente para 
fornecer material de construção para construção de 12(doze) 
gabinetes, reforma e ampliação do Poder Legislativo de conceição do 
coité/BA. 
  
•VALOR GLOBAL: R$ 98.736,50 (noventa e oito mil, setecentos e 
trinta e seis reais e cinquenta centavos), que será paga em uma 
única parcela. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 
01.031.0001.1020 - Ampliação e Reforma da Sede da Câmara 
44.90.30.00 – Material de Consumo 
 
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ADALBERTO 
NERES PINTO GORDIANO.  
 
PRAZOS:  
 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 29 de novembro a 30 de dezembro de 2021. 
   
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 29 de novembro de 2021.  


